

令和5年度	工 事 設 計 書						
工 事 名	猪田地区市民センタートイレ改修工事						
施 工 地 名	伊賀市猪田地内						
工 費	¥ 19,855,000						
工 期	契約の日から 令和6年2月15日まで			設 計	令和5年8月		
				設 計		検 算	
工 事 の 大 要				業 種	建	業種コード	02
建築工事 （直接仮設工事 一式、土工事 一式、地業工事 一式、鉄筋工事 一式、コンクリート工事 一式、防水工事 一式、タイル工事 一式、木工事 一式、金属工事 一式、左官工事 一式、建具工事 一式、塗装工事 一式、内外装工事 一式、仕上ユニット工事 一式、撤去工事 一式） 電気設備工事 （電灯設備 一式、コンセント設備 一式、トイレ呼出設備 一式、自動火災報知設備 一式、仮設トイレ電源設備 一式、発生材処理 一式） 機械設備工事 （衛生器具設備 一式、給水設備 一式、排水設備 一式、換気設備 一式、仮設給水設備 一式、発生材処理 一式）							

工事費内訳

1

＜工事名＞猪田地区市民センタートイレ改修工事

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	8,042,392	CK 直接工事費
機械設備工事	1	式	3,860,742	CK 直接工事費
計			11,903,134	CKK 直接工事費計
共通費				
共通仮設費	1	式	749,178	KK 共通仮設費 積上げ共通仮設費共
現場管理費	1	式	2,948,096	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	2,449,592	KI 一般管理費等
計			6,146,866	KS 共通費計
工事価格	1	式	18,050,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	1,805,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	19,855,000	KH 工事費

工事種別内訳

2

[illegible]

建築工事 種目別内訳

3

[illegible]

電気設備工事 種目別内訳

名 称		数 量	单 位	金 額	備 考
電気設備工事		1	式	1,960,313	WP
計				1,960,313	

機械設備工事 種目別内訳

名	称	数	量	单	位	金	額	備	考
機械設備工事			1		式		3, 860, 742	WP	
	計						3, 860, 742		

建築工事 科目別内訳

6

建築工事									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接仮設工事		1		式		197,532		WP	
土工事		1		式		22,464		002	
地業工事		1		式		33,032		003	
鉄筋工事		1		式		160,970		004	
コンクリート工事		1		式		196,189		005	
防水工事		1		式		8,504		WP	
タイル工事		1		式		118,000		WP	
木工事		1		式		113,000		WP	
金属工事		1		式		252,824		WP	
左官工事		1		式		90,249		WP	
建具工事		1		式		2,069,719		WP	
塗装工事		1		式		75,427		WP	
内外装工事		1		式		1,171,556		WP	
仕上エント工事		1		式		127,100		WP	
撤去工事		1		式		1,445,513		WP	

建築工事 科目別内訳

7

建築工事

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

電気設備工事						
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考	
電灯設備		1	式	1, 470, 538	001	
コンセント設備		1	式	174, 838	001	
トイレ呼出設備		1	式	162, 860	014	
自動火災報知設備		1	式	70, 754	019	
仮設トイレ電源設備		1	式	58, 058	001	
発生材処理		1	式	23, 265	021	
計				1, 960, 313		

機械設備工事 科目別内訳

機械設備工事						
名 称		数 量	单 位	金 額		備 考
衛生器具設備		1	式	2,695,730		005
給水設備		1	式	341,290		006
排水設備		1	式	600,600		007
換気設備		1	式	187,570		002
仮設給水設備		1	式	32,490		WP
発生材処理		1	式	3,062		015
計				3,860,742		

建築工事 中科目別内訳

10

建築工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設工事		1	式	197,532	WP
計				197,532	
土工事		1	式	22,464	001
計				22,464	
地業工事		1	式	33,032	001
計				33,032	
鉄筋工事		1	式	160,970	001
計				160,970	
コンクリート工事		1	式	196,189	001
計				196,189	
防水工事	外部	1	式	7,250	WP
防水工事	内部	1	式	1,254	WP
計				8,504	
タイル工事	内部	1	式	118,000	WP
計				118,000	

建築工事 中科目別内訳

11

建築工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
木工事	内部	1	式	113,000	WP
計				113,000	
金属工事	外部	1	式	2,192	WP
金属工事	内部	1	式	250,632	WP
計				252,824	
左官工事	外部	1	式	724	WP
左官工事	内部	1	式	89,525	WP
計				90,249	
建具工事	オペレーター移設	1	式	205,000	WP
建具工事	鋼製軽量建具	1	式	1,313,000	WP
建具工事	木製建具・トイレブース	1	式	551,200	WP
建具工事	ガラス	1	式	519	WP
計				2,069,719	
塗装工事	内部	1	式	75,427	WP
計				75,427	

建築工事 中科目別内訳

12

建築工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
内外装工事	外部	1	式	74,000	WP
内外装工事	内部	1	式	1,097,556	WP
計				1,171,556	
仕上ユニット工事	内部	1	式	127,100	WP
計				127,100	
撤去工事	撤去	1	式	859,877	WP
撤去工事	発生材処理	1	式	585,636	WP
計				1,445,513	

電気設備工事 中科目別内訳

13

電気設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備		1	式	1,470,538	002
計				1,470,538	
コンセント設備		1	式	174,838	003
計				174,838	
トイレ呼出設備		1	式	162,860	003
計				162,860	
自動火災報知設備		1	式	70,754	001
計				70,754	
仮設トイレ電源設備		1	式	58,058	003
計				58,058	
発生材処理		1	式	23,265	001
計				23,265	

機械設備工事 中科目別内訳

14

機械設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
衛生器具設備	衛生器具設備	1	式	2,695,730	001
計				2,695,730	
給水設備	給水設備	1	式	341,290	001
計				341,290	
排水設備	排水設備	1	式	600,600	001
計				600,600	
換気設備	換気設備	1	式	187,570	001
計				187,570	
仮設給水設備	仮設給水設備	1	式	32,490	WP
計				32,490	
発生材処理	発生材処理	1	式	3,062	001
計				3,062	

建築工事		直接仮設工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	建改式		6,720	別紙 00-0001
養生		1	建改式		14,586	別紙 00-0002
整理清掃後片付け		1	建改式		54,356	別紙 00-0003
内部足場		1	建改式		117,530	別紙 00-0005
仮設材運搬		1	建改式		4,340	別紙 00-0007
計					197,532	

建築工事 細目別内訳

16

[illegible]

建築工事		地業工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
砂利地業	再生クラッシュラン	3.1	建改 m3	8,240	25,544	B0-133421 No. 1 標準
床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15	31.2	建改 m ²	240	7,488	B0-133713 No. 1 標準
計					33,032	

建築工事 細目別内訳

建築工事 鉄筋工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D10 少量	0.2	建改 t	124,000	24,800	B0-116132 No. 1 材料
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.2	建改 t	93,600	18,720	B0-436212 No. 1 補市
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	0.2	建改 t	4,250	850	B0-436221 No. 1 市場
あと施工アンカー	金属系 D10 下向き 材工共	220	建改 本	530	116,600	刊躯体 1 平均単価 528
計					160,970	

建築工事 細目別内訳

19

[illegible]

建築工事 細目別内訳

20

[illegible]

建築工事 細目別内訳

21

[illegible]

建築工事 細目別内訳

22

[illegible]

建築工事		木工事		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
女子トイレ 窓額縁	木製 W190×H130×L2410 厚25	1	建改 か所	49,900	49,900	木工 1 平均単価 49,887
WD-1 木製建具枠	木製 W850×H2100 L=5050	1	建改 か所	32,000	32,000	木工 2 平均単価 32,018
WD-2 木製建具枠	木製 W700×H2100 L=4900	1	建改 か所	31,100	31,100	木工 3 平均単価 31,066
計					113,000	

建築工事 細目別内訳

24

[illegible]

建築工事 細目別内訳

25

建築工事		金属工事		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	30.7	建改 m ²	2,200	67,540	B0-435313 No.1 市場
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	15.9	建改 m ²	1,900	30,210	B0-435313 No.1 市場
ラインゲ壁 軽量鉄骨壁下地	100形 下地張りあり @450	3.4	建改 m ²	2,390	8,126	代価表 0010
軽量鉄骨壁 開口補強		1	建改 式		43,700	別紙 00-0014
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート別途	32.2	建改 m ²	1,740	56,028	B0-435416 No.1 市場
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート別途	10.7	建改 m ²	1,580	16,906	B0-435416 No.1 市場
天井廻り縁	塩ビ製	65.4	建改 m	430	28,122	刊行物 1 平均単価 430
計					250,632	

建築工事 細目別内訳

26

[illegible]

建築工事		左官工事		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床モルタル塗り	木ごと 一般タイル下地 厚37	1.3	建改 ㎡	2,570	3,341	B0-536223 No. 1 市場
床モルタル塗り	金ごと ビニル系床材下地 厚28	32.4	建改 ㎡	2,660	86,184	B0-536223 No. 1 市場
計					89,525	

建築工事 細目別内訳

28

[illegible]

建築工事 細目別内訳

29

[illegible]

建築工事 細目別内訳

30

建築工事		建具工事		木製建具・トイレブース		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(木製建具)	※特記なき限り、 付属金物、取付調整運搬費共とする。					(コメント)
WD-1 木製片開き戸	W850×H2100 見込30 メラミン化粧板	1	建改 か所	48,700	48,700	木製建具 1 見 60,911×80.0%
WD-1 木製両開き戸	W700×H2100 見込30 メラミン化粧板	1	建改 か所	39,800	39,800	木製建具 2 見 49,734×80.0%
(トイレブース)	※特記なき限り、表面材:メラミン 化粧板 芯材:パーティクルボード 付属金物・取付運搬費共とする。					(コメント)
TB-1 トイレブース	W(2063+900)XH1900 厚30 片開き戸 2か所	1	建改 か所	189,000	189,000	トイレブース 1 見 235,833×80.0%
TB-2 トイレブース	W1346×H1900 厚30 片開き戸 1か所	1	建改 か所	86,800	86,800	トイレブース 2 見 108,447×80.0%
TB-3 トイレブース	W(600×2+640)×H1900 厚30 片開き戸 1か所 ステンレスフック 4か所付	1	建改 か所	111,000	111,000	トイレブース 3 見 139,279×80.0%
TB-4 トイレブース	W(600+600)XH1900 厚30 片開き戸 1か所 ステンレスフック 4か所付	1	建改 か所	75,900	75,900	トイレブース 4 見 94,846×80.0%
計					551,200	

建築工事		建具工事		ガラス		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
型板ガラス	厚さ4 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	0.1	建改 ㎡	5,190	519	B0-538731 No. 1 市加
計					519	

建築工事 細目別内訳

32

[illegible]

建築工事 細目別内訳

33

[illegible]

建築工事 細目別内訳

34

建築工事		内外装工事		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	20.8	建改 m ²	2,530	52,624	B0-538213 No.1 市場
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法	21.3	建改 m ²	2,680	57,084	B0-538213 No.1 補市
クレン	床	9.7	建改 m ²	800	7,760	B0-286232 No.1 標準
ビニル幅木	高さ75	58.3	建改 m	340	19,822	B0-538611 No.1 補市
階段ビニル幅木	ささら 高さ330	0.6	建改 m	1,230	738	B0-538612 No.1 市場
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 -	42.5	建改 m ²	1,570	66,725	B0-538311 No.1 補市
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け -	55.7	建改 m ²	1,040	57,928	B0-538311 No.1 市場
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 継目処理 -	18.6	建改 m ²	2,620	48,732	B0-538311 No.1 補市
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 突付け -	16.1	建改 m ²	2,100	33,810	B0-538311 No.1 市場
壁 化粧ケイカル板	厚6	71.8	建改 m ²	7,080	508,344	刊行物 3 平均単価 7,075
おむつ交換台 下地補強合板張り	厚15	1.4	建改 m ²	4,600	6,440	代価表 0016
壁 クロス	ボード面	29.6	建改 m ²	2,480	73,408	刊行物 4 平均単価 2,480
SD1撤去後壁 グラスウール充填	24kg/m3 厚50	3.2	建改 m ²	1,040	3,328	刊行物 5 平均単価 1,040
クレン	壁	96.6	建改 m ²	930	89,838	B0-286232 No.1 標準
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	32.2	建改 m ²	1,410	45,402	B0-538415 No.1 補市

建築工事 細目別内訳

35

[illegible]

建築工事 細目別内訳

36

建築工事		仕上エント工事		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ライニング面台	メラミン化粧板 W=135 厚25	2.2	建改 m	14,500	31,900	メラミン化粧板 1 見 18,182×80.0%
用具入 棚板	W750×D450 2段1組 メラミン化粧板 厚25	1	建改 か所	32,000	32,000	メラミン化粧板 2 見 40,000×80.0%
ビクトサイン	PS1 多機能トイレ W175×H150 持ち出しタイプ（両面）	1	建改 か所	15,800	15,800	サイン 1 見 19,800×80.0%
ビクトサイン	PS2 男子トイレ W175×H150 持ち出しタイプ（両面）	1	建改 か所	15,800	15,800	サイン 2 見 19,800×80.0%
ビクトサイン	PS3 女子トイレ W175×H150 持ち出しタイプ（両面）	1	建改 か所	15,800	15,800	サイン 3 見 19,800×80.0%
ビクトサイン	PS4 倉庫 W175×H150 持ち出しタイプ（両面）	1	建改 か所	15,800	15,800	サイン 4 見 19,800×80.0%
計					127,100	

建築工事 細目別内訳

37

建築工事		撤去工事		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレース 集積共	3.1	建改 m ³	46,300	143,530	B0-184211 No.1 標準
栗石撤去	手掘り	3.1	建改 m ³	10,400	32,240	代価表 0017
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	42.1	建改 m	1,740	73,254	B0-339172 No.1 標準
壁 サイディング撤去	厚12 集積共 アスベスト含有建材 レベル3	4.2	建改 m ²	5,000	21,000	撤去 3 見 5,000×100.0%
壁 モルタル刷毛引き撤去	集積共	0.2	建改 m ²	3,970	794	代価表 0018
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	17.5	建改 m ²	4,390	76,825	B0-283211 No.1 標準
ビニル床シート撤去	集積共	25.9	建改 m ²	1,070	27,713	B0-288211 No.1 標準
床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	18	建改 m ²	3,520	63,360	B0-286221 No.1 標準
ビニル幅木撤去	一般 集積共	25.1	建改 m	270	6,777	B0-288612 No.1 標準
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	41.2	建改 m ²	4,390	180,868	B0-283311 No.1 標準
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	28.3	建改 m ²	1,070	30,281	B0-284322 No.1 標準
壁クロス撤去	集積共	9.4	建改 m ²	800	7,520	B0-288373 No.1 標準
壁 コンクリートブロック撤去	厚100 集積共	2.4	建改 m ²	1,850	4,440	代価表 0019
腰設備壁 コンクリートブロック撤去	厚100 集積共	3.7	建改 m ²	1,850	6,845	代価表 0020
木軸撤去	集積共	27.2	建改 m ²	530	14,416	代価表 0021

建築工事 細目別内訳

38

建築工事		撤去工事		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 石こうボード撤去	厚9.5 集積共	17.5	建改 m ²	1,330	23,275	代価表 0022
天井 岩綿吸音板撤去	厚9 集積共	25.9	建改 m ²	1,330	34,447	代価表 0023
軽量鉄骨天井下地 撤去	集積共	43.4	建改 m ²	800	34,720	代価表 0024
倉庫 棚撤去	W3900×D500×H1600 集積共	1	建改 か所	24,000	24,000	撤去 7 見 30,000×80.0%
木製建具撤去	集積共	6.5	建改 m ²	1,250	8,125	代価表 0025
鋼製建具撤去	集積共	3.2	建改 m ²	4,190	13,408	代価表 0026
トイレベース撤去	木製 集積共	16.1	建改 m ²	1,990	32,039	撤去 10 見 2,484×80.0%
計					859,877	

建築工事 細目別内訳

39

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

40

電気設備工事		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
照明器具 A		2	建改 台	111,000	222,000	代価表 0033
照明器具 B		18	建改 台	32,000	576,000	代価表 0034
LED照明器具	LRS1 - -17 LN	1	建改 個	19,700	19,700	E0-532469 No. 2 標準 照明器具 C
LED照明器具	LRS1 - -13 LN	4	建改 個	17,300	69,200	E0-532469 No. 2 標準 照明器具 D
LED照明器具	LRS1 - -08 LN	4	建改 個	14,700	58,800	E0-532469 No. 2 標準 照明器具 E
LED照明器具	LSS9 -4 -48 LN	2	建改 個	18,300	36,600	E0-532469 No. 2 標準 照明器具 F
非常用 LED照明器具	K1-LRS11 -1 -	5	建改 個	25,200	126,000	E0-532452 No. 2 標準 非常照明器具 a1
誘導灯	SH1-FBF 20 - - BH	2	建改 個	32,500	65,000	E0-532322 No. 2 標準 避難口誘導灯
誘導灯	ST1-FSF 23 - - BH	1	建改 個	38,800	38,800	E0-532322 No. 2 標準 通路誘導灯
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 - -	2	建改 個	2,280	4,560	E0-531142 No. 2 標準
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 3W 15A ×1 ネーム付	1	建改 個	4,040	4,040	E0-531142 No. 2 標準
タンブラスイッチ (金属プレート付)	3W 15A ×1 ネーム付 - -	1	建改 個	2,930	2,930	E0-531142 No. 2 標準
熱線センサー親機	8Aタイプ 広角検知	2	建改 個	16,500	33,000	代価表 0035
熱線センサー子機	換気扇接続端子付	2	建改 個	12,000	24,000	代価表 0036
熱線センサー親機	換気扇連動型	1	建改 個	14,400	14,400	代価表 0037

電気設備工事 細目別内訳

41

電気設備工事		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
操作ユニット	1回路用（照明用）	1	建改 個	4,860	4,860	代価表 0038
操作ユニット	2回路用（照明・換気扇用）	2	建改 個	5,710	11,420	代価表 0039
ケーブル		1	建改 式		47,420	別紙 00-0015
電線管		1	建改 式		13,650	別紙 00-0016
ボックス類		1	建改 式		29,850	別紙 00-0017
撤去		1	建改 式		68,308	別紙 00-0018
計					1,470,538	

電気設備工事 細目別内訳

42

電気設備工事		コンセント設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 － 125V	2	建改 個	3,230	6,460	E0-531192 No.2 標準
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	8	建改 個	2,910	23,280	E0-531192 No.2 標準
ケーブル		1	建改 式		62,310	別紙 00-0019
電線管		1	建改 式		27,300	別紙 00-0020
金属線ぴ		1	建改 式		38,470	別紙 00-0021
ボックス類		1	建改 式		9,950	別紙 00-0022
撤去		1	建改 式		7,068	別紙 00-0023
計					174,838	

電気設備工事 細目別内訳

43

電気設備工事 トイレ呼出設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
呼出表示器	1窓用	1	建改 台	101,000	101,000	代価表 0047
トイレ呼出押釦	引き紐付	2	建改 個	7,970	15,940	代価表 0048
復旧押釦		1	建改 個	3,250	3,250	代価表 0049
フッサー付廊下灯		1	建改 個	12,200	12,200	代価表 0050
ケーブル		1	建改 式		14,700	別紙 00-0024
電線管		1	建改 式		7,810	別紙 00-0025
ボックス類		1	建改 式		7,960	別紙 00-0026
計					162,860	

電気設備工事 細目別内訳

44

電気設備工事		自動火災報知設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スポット形感知器	差動式 2種 露出	1	建改 個	5,780	5,780	E0-546211 No.2 標準
スポット形感知器	定温式 1種 防水	4	建改 個	5,390	21,560	E0-546211 No.2 標準
光電式煙感知器	2種 蓄積型 露出	1	建改 個	13,000	13,000	E0-546213 No.2 標準
ケーブル		1	建改 式		10,370	別紙 00-0027
ボックス類		1	建改 式		13,930	別紙 00-0028
撤去		1	建改 式		6,114	別紙 00-0029
計					70,754	

電気設備工事 細目別内訳

45

電気設備工事		仮設トレ電源設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	建改式		14,810	別紙 00-0030
電線管		1	建改式		11,110	別紙 00-0031
ボックス類		1	建改式		14,080	別紙 00-0032
はつり工事		1	建改式		8,710	別紙 00-0033
撤去		1	建改式		6,878	別紙 00-0034
取外し再取付		1	建改式		2,470	別紙 00-0035
計					58,058	

電気設備工事 細目別内訳

46

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

47

機械設備工事		衛生器具設備		衛生器具設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
洋風便器	蜜結タンク式、BC-P20SU、DT-PA250UCH、CW-PA21LQF-NE-R1、CF-008-1、CF-63HS	3	機改組	188,000	564,000	代価表 0062
小便器	センサー一体壁掛形、U-A51AP(AC100V)	2	機改組	147,000	294,000	代価表 0063
カウンター式洗面器	L-2150FC、AM-300、LF-WN7SFL	3	機改組	78,500	235,500	代価表 0064
洗面器用カウンター	洗面器2連用、奥行450mm、MB-450ML(L=2110、2方向エプロン)	1	機改組	87,100	87,100	代価表 0065
洗面器用カウンター	洗面器1台用、奥行450mm、MB-450MT(L=1000、3方向エプロン)	1	機改組	47,300	47,300	代価表 0066
掃除流し	S-202A、LF-7E-19-U	1	機改組	96,900	96,900	代価表 0067
化粧鏡	KF-5075A	3	機改枚	16,900	50,700	代価表 0068
L型手すり	KF-920AE70D12J	3	機改組	32,800	98,400	代価表 0069
小便器用手すり	KF-701AEJ	1	機改組	46,400	46,400	代価表 0070
多機能トイレパック	大便器、ロータンク、温水洗浄便座、背もたれ、紙巻器、手洗器、洗面器、自動水栓、化粧鏡、はねあげ式手すり、L型手すり、タストボックス、カウンター他一式、PTWC-HC103R1A1ANNW、CW-PC12-CK-UR-TU	1	機改組	916,000	916,000	代価表 0071
おむつ交換台	横型、AC-OK-21F	1	機改組	108,000	108,000	代価表 0072
フック	YKH22(TOTO)	3	機改個	8,280	24,840	代価表 0073
既設器具撤去		1	機改式		126,590	別紙 00-0038
計					2,695,730	

機械設備工事 細目別内訳

48

機械設備工事		給水設備		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VA)改修	ねじ接合 機械室・便所 20A	7	機改 m	5,810	40,670	M0-651131 No.3 標準
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VD)改修	ねじ接合 機械室・便所 20A	33	機改 m	7,110	234,630	代価表 0087
保温		1	機改 式		12,670	別紙 00-0039
既設管接続		1	機改 式		9,200	別紙 00-0040
はつり補修	床下壁コバ抜き	1	機改 式		10,200	別紙 00-0041
既設管撤去		1	機改 式		33,920	別紙 00-0042
計					341,290	

機械設備工事 細目別内訳

49

機械設備工事			排水設備		排水設備		
名 称	摘 要		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所	40A	9	機改 m	4,890	44,010	M0-651156 No.3 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所	50A	4	機改 m	6,240	24,960	M0-651156 No.3 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所	65A	2	機改 m	8,020	16,040	M0-651156 No.3 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所	75A	2	機改 m	9,610	19,220	M0-651156 No.3 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所	100A	19	機改 m	12,700	241,300	M0-651156 No.3 標準
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所	50A	15	機改 m	6,240	93,600	M0-651157 No.3 標準
床上掃除口(非防水形)	COA 100A		3	機改 個	15,900	47,700	M0-733132 No.3 標準
既設管接続			1	機改 式		10,970	別紙 00-0043
はつり補修	床下壁コバ抜き		1	機改 式		27,900	別紙 00-0044
既設管撤去			1	機改 式		71,340	別紙 00-0045
廃棄物運搬			1	機改 式		3,560	別紙 00-0046
計						600,600	

機械設備工事 細目別内訳

50

機械設備工事		換気設備		換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EF-1 天井埋込型換気扇	低騒音形サレ用、150Φ×230m3/h×40Pa、SUS製深型ハ°イ°フ°ト°	1	機改 台	45,400	45,400	代価表 0098
EF-2 天井埋込型換気扇	低騒音形サレ用、150Φ×190m3/h×40Pa、SUS製深型ハ°イ°フ°ト°	1	機改 台	45,400	45,400	代価表 0099
EF-3 天井埋込型換気扇	低騒音形サレ用、100Φ×150m3/h×50Pa、ハ°イ°フ°ト°なし	1	機改 台	32,100	32,100	代価表 0100
スパ°イ°ル°タ°クト (低圧タ°クト)	インサート無 100mm	5	機改 m	4,060	20,300	M0-542134 No. 3 市場
スパ°イ°ル°タ°クト (低圧タ°クト)	インサート無 150mm	3	機改 m	4,900	14,700	M0-542134 No. 3 市場
フレキシブルタ°クト	保温 無 100mm	1	機改 本	3,030	3,030	M0-742132 No. 3 標準
フレキシブルタ°クト	保温 無 150mm	2	機改 本	4,560	9,120	M0-742132 No. 3 標準
既設撤去	機器・タ°クト共	1	機改 式		17,520	別紙 00-0047
計					187,570	

機械設備工事 細目別内訳

51

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		発生材処理		発生材処理		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬費		1	機改式		662	別紙 00-0049
発生材処分		1	機発式		2,400	別紙 00-0053
計					3,062	

建築工事 別紙明細

53

建築工事		直接仮設工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		6,720	別紙 00-0001
墨出し(外壁改修)	タイル・モルタル塗替等 一般	7.4	m ²	87	643.8	B0-181215 No.1 標準
墨出し(内部改修)	複合改修	43.4	m ²	140	6,076	B0-181214 No.1 標準
計					6,719.8	
養生		1	式		14,586	別紙 00-0002
養生(外壁改修)		5	m ²	400	2,000	B0-181285 No.1 標準
養生(内部改修)	複合改修	43.4	m ²	290	12,586	B0-181281 No.1 標準
計					14,586	
整理清掃後片付け		1	式		54,356	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (外壁改修)		5	m ²	1,410	7,050	B0-181286 No.1 標準
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	43.4	m ²	1,090	47,306	B0-181282 No.1 標準
計					54,356	

建築工事		直接仮設工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部足場		1	式		117,530	別紙 00-0005
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	43.4	m ²	850	36,890	B0-181254 No.1 標準
仮設間仕切	木軸 せっこうボード9.5両面張	7.2	m ²	11,200	80,640	代価表 0001
計					117,530	
仮設材運搬		1	式		4,340	別紙 00-0007
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	43.4	m ²	100	4,340	B0-131694 No.1 標準
計					4,340	

建築工事						
コンクリート工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間		1	式		2,759	別紙 00-0008
コンクリート打設手間	土間 ポンプ 打設 50m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	3.1	m3	890	2,759	B0-434215 No. 1 市場
計					2,759	
ポンプ 圧送		1	式		115,000	別紙 00-0009
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	1	回	115,000	115,000	B0-434227 No. 1 市場
計					115,000	

建築工事 別紙明細

57

建築工事		撤去工事		発生材処理		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		83,640	別紙 00-0010
発生材積込	コンクリート類	3.7	m3	6,970	25,789	代価表 0027
発生材積込	砕石類	3.1	m3	6,970	21,607	代価表 0028
発生材積込	木材類	1.5	m3	5,330	7,995	代価表 0029
発生材積込	ガラス陶磁器屑	3.9	m3	5,330	20,787	代価表 0030
発生材積込	せつこうボード類	1.3	m3	5,330	6,929	代価表 0031
発生材積込	アスベスト含有建材 (サイディング)	0.1	m3	5,330	533	代価表 0032
計					83,640	

建築工事 別紙明細

58

建築工事		撤去工事		発生材処理		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬		1	式		45,016	別紙 00-0011
発生材運搬	コンクリート類	3.7	m3	3,310	12,247	撤去 17 見 3,309×100.0%
発生材運搬	砕石類	3.1	m3	3,310	10,261	撤去 18 見 3,309×100.0%
発生材運搬	木材類	1.5	m3	3,310	4,965	撤去 19 見 3,309×100.0%
発生材運搬	ガラス陶磁器屑	3.9	m3	3,310	12,909	撤去 20 見 3,309×100.0%
発生材運搬	せっこうボード類	1.3	m3	3,310	4,303	撤去 22 見 3,309×100.0%
発生材運搬	アスベスト含有建材 (サイディング)	0.1	m3	3,310	331	撤去 23 見 3,309×100.0%
計					45,016	

建築工事 別紙明細

59

建築工事		撤去工事		発生材処理		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		470,600	別紙 00-0012
発生材処分	無筋コンクリート類	8.7	t	3,000	26,100	(見積り・刊行物等) R5廃材処分費単価 3.7m3*2.35
発生材処分	がれき類 (碎石類)	6.2	t	27,000	167,400	(見積り・刊行物等) R5廃材処分費単価 3.1m3*2.0
発生材処分	木くず (木材類)	750	kg	40	30,000	(見積り・刊行物等) R5廃材処分費単価 1.5m3*0.5*1000
発生材処分	ガラス屑 (ガラス陶磁器屑)	7.8	t	27,000	210,600	(見積り・刊行物等) R5廃材処分費単価 3.9m3*2.0
発生材処分	せっこうボード類	1.3	m3	25,000	32,500	(見積り・刊行物等) R5廃材処分費単価
発生材処分	アスベスト含有建材 (サイディング)	0.1	m3	40,000	4,000	(見積り・刊行物等) R5廃材処分費単価
計					470,600	
有価材売却		1	式		▲13,620	別紙 00-0013
有価材売却	鉄筋屑 (H2)	▲0.2	t	35,800	▲7,160	刊行物 10 平均単価 35,750
有価材売却	鉄屑 (H4)	▲0.2	t	32,300	▲6,460	刊行物 11 平均単価 32,250
計					▲13,620	

電気設備工事 別紙明細

60

電気設備工事		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		47,420	別紙 00-0015
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	9	m	370	3,330	E0-132621 No.2 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	75	m	480	36,000	E0-132621 No.2 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	1	m	640	640	E0-132621 No.2 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	5	m	410	2,050	E0-132621 No.2 補市
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	10	m	540	5,400	E0-132621 No.2 補市
計					47,420	
電線管		1	式		13,650	別紙 00-0016
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	15	m	910	13,650	E0-131133 No.2 市場
計					13,650	
ボックス類		1	式		29,850	別紙 00-0017
金属製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	15	個	1,990	29,850	E0-131311 No.2 市場
計					29,850	

電気設備工事 別紙明細

61

電気設備工事		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		68,308	別紙 00-0018
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C ビット・天井 再使用しない	49	m	57	2,793	E0-472134 No.2 標準
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C ビット・天井 再使用しない	8	m	74	592	E0-472134 No.2 標準
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C 管内 再使用しない	13	m	74	962	E0-472134 No.2 標準
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C 管内 再使用しない	3	m	97	291	E0-472134 No.2 標準
位置ボックス 撤去	再使用しない	3	個	570	1,710	E0-471310 No.2 標準
スイッチ 撤去	1P15Ax2	1	個	700	700	代価表 0040
スイッチ 撤去	1P15Ax2+L	2	個	930	1,860	代価表 0041
スイッチ 撤去	3W15Ax1	2	個	600	1,200	代価表 0042
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	2	個	1,790	3,580	E0-471170 No.2 標準
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 20W ×2 再使用しない	2	個	2,160	4,320	E0-471170 No.2 標準
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	3	個	1,120	3,360	E0-471170 No.2 標準 FL15Wx1に代用
白熱灯器具 撤去	埋込灯 再使用しない	16	個	1,790	28,640	E0-471115 No.2 標準
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 40W ×2 再使用しない	2	個	3,350	6,700	E0-471170 No.2 標準 FPL36Wx2に代用
非常用白熱灯器具 撤去	埋込形 JE9~30W, I40W 再使用しない	4	個	1,790	7,160	E0-471215 No.2 標準

電氣設備工事 別紙明細

62

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

63

電気設備工事 コンセント設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		62,310	別紙 00-0019
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	6	m	480	2,880	E0-132621 No. 2 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	46	m	640	29,440	E0-132621 No. 2 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	8	m	750	6,000	E0-132621 No. 2 補市
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	5	m	530	2,650	E0-132621 No. 2 補市
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	25	m	700	17,500	E0-132621 No. 2 補市
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	6	m	640	3,840	E0-132621 No. 2 市場 MM内
計					62,310	
電線管		1	式		27,300	別紙 00-0020
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	30	m	910	27,300	E0-131133 No. 2 市場
計					27,300	

電気設備工事 別紙明細

64

電気設備工事 コンセント設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
金属線び		1	式		38,470	別紙 00-0021
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	6	m	2,970	17,820	E0-431471 No.2 標準
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	2	個	2,240	4,480	E0-431472 No.2 参資
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) シェンクシオンボックス	1	個	3,930	3,930	E0-431472 No.2 参資
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	3	個	4,080	12,240	E0-431472 No.2 参資
計					38,470	
ボックス類		1	式		9,950	別紙 00-0022
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	5	個	1,990	9,950	E0-131311 No.2 市場
計					9,950	

電気設備工事 別紙明細

65

電気設備工事 コンセント設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		7,068	別紙 00-0023
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 2C ビット・天井 再使用しない	16	m	74	1,184	E0-472134 No.2 標準
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C ビット・天井 再使用しない	12	m	97	1,164	E0-472134 No.2 標準
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 2C 管内 再使用しない	20	m	97	1,940	E0-472134 No.2 標準
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C 管内 再使用しない	4	m	120	480	E0-472134 No.2 標準
コンセント 撤去	2P15Ax2	5	個	460	2,300	代価表 0046
計					7,068	

電気設備工事 別紙明細

66

電気設備工事 トイレ呼出設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		14,700	別紙 00-0024
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビッド・天井	7	m	470	3,290	E0-432667 No. 2 標準
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C ビッド・天井	4	m	560	2,240	E0-432667 No. 2 標準
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	4	m	520	2,080	E0-432667 No. 2 標準
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C FEP内 (PF・CD)	6	m	620	3,720	E0-432667 No. 2 標準
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビッド・天井	3	m	640	1,920	E0-132621 No. 2 市場
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	1	m	700	700	E0-132621 No. 2 補市
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	1	m	750	750	E0-132621 No. 2 補市
計					14,700	
電線管		1	式		7,810	別紙 00-0025
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	10	m	690	6,900	E0-131133 No. 2 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	1	m	910	910	E0-131133 No. 2 市場
計					7,810	

電氣設備工事 別紙明細

67

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

68

電気設備工事		自動火災報知設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		10,370	別紙 00-0027
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C ピット・天井	17	m	610	10,370	E0-432667 No. 2 標準
計					10,370	
ボックス類		1	式		13,930	別紙 00-0028
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	7	個	1,990	13,930	E0-131311 No. 2 市場
計					13,930	
撤去		1	式		6,114	別紙 00-0029
ケーブル 撤去	AE1. 2-4C ころがし	12	m	82	984	代価表 0051
位置ボックス 撤去	再使用しない	3	個	570	1,710	E0-471310 No. 2 標準
感知器 撤去	差動式スポット型熱感知器 2種	1	個	1,140	1,140	代価表 0052
感知器 撤去	定温式スポット型熱感知器 1種 防水	2	個	1,140	2,280	代価表 0053
計					6,114	

電気設備工事 別紙明細

69

電気設備工事 仮設トレ電源設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブ ^ル		1	式		14,810	別紙 00-0030
600Vビ ^ニ ル絶縁 ビ ^ニ ルシースケーブ ^ル 平形 (VVF)	2.0mm- 2C 木造サ ^ド ル・木造ステーブ ^ル	10	m	700	7,000	E0-132221 No. 2 補市 露出配線
600V CVケーブ ^ル	3.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	11	m	710	7,810	E0-432231 No. 2 標準
計					14,810	
電線管		1	式		11,110	別紙 00-0031
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	11	m	1,010	11,110	E0-431151 No. 2 標準 露出
計					11,110	
ボックス類		1	式		14,080	別紙 00-0032
ブ ^ル ボックスSS-V形 (硬質ビ ^ニ ル製)	0.2㎡未満/個	0.32	㎡	44,000	14,080	E0-131224 No. 2 市場 200x200x100=0.16m3 0.16*2
計					14,080	

電気設備工事 別紙明細

70

電気設備工事 仮設トレ電源設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		8,710	別紙 00-0033
機械はつり(ダイヤ モンドカッターによる 配管用貫通口) 計	100～150mm 50mm	1	か所	8,710	8,710	E0-436442 No. 2 標準
					8,710	
撤去		1	式		6,878	別紙 00-0034
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 2C 木造サドル・木造ステップ 再使用しない	10	m	140	1,400	E0-472134 No. 2 標準 露出配線
ケーブル 撤去	CV3.5° -2C FEP管内	11	m	88	968	代価表 0054
電線管 撤去	FEP30 露出	11	m	150	1,650	代価表 0055
プルボックス 撤去	200x200x100 防水	2	個	1,430	2,860	代価表 0056
計					6,878	
取外し再取付		1	式		2,470	別紙 00-0035
コンセント 取外し再取付	2P15Ax2	1	個	2,470	2,470	代価表 0057
計					2,470	

電気設備工事 別紙明細

71

電気設備工事 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬		1	式		4,965	別紙 00-0051
発生材運搬		1.5	m3	3,310	4,965	撤去 20 見 3,309×100.0%
計					4,965	
発生材処分		1	式		18,300	別紙 00-0052
発生材処分	ガラスくず	0.1	t	27,000	2,700	(見積り・刊行物等) R5廃材処分費単価
発生材処分	廃プラスチック類	1.3	m3	12,000	15,600	(見積り・刊行物等) R5廃材処分費単価
計					18,300	

機械設備工事 別紙明細

72

機械設備工事		衛生器具設備		衛生器具設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設器具撤去		1	式		126,590	別紙 00-0038
和風便器撤去	タンク式 再使用しない	3	組	16,400	49,200	M0-641151 No.3 標準
小便器撤去	洗浄弁式床置小便器 再使用しない	2	組	10,100	20,200	M0-641154 No.3 標準
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	3	組	6,110	18,330	M0-641155 No.3 標準
洗面カウンター撤去	2連用	1	個	12,200	12,200	代価表 0083
洗面カウンター撤去	1台用	1	組	6,110	6,110	代価表 0084
掃除流し撤去	バック付き掃除流し 再使用しない	1	組	9,740	9,740	M0-641159 No.3 標準
鏡撤去	再使用しない	3	枚	2,040	6,120	M0-641164 No.3 標準
水栓撤去		2	個	620	1,240	代価表 0085
I型手すり撤去		3	組	1,150	3,450	代価表 0086
計					126,590	

機械設備工事 別紙明細

73

機械設備工事		給水設備		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温		1	式		12,670	別紙 00-0039
給水管 保温	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 20A	7	m	1,810	12,670	M0-432111 No. 3 市場
計					12,670	
既設管接続		1	式		9,200	別紙 00-0040
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	2	か所	4,600	9,200	M0-641193 No. 3 標準
計					9,200	
はつり補修	床下壁コバ抜き	1	式		10,200	別紙 00-0041
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 75mm	1	か所	10,200	10,200	M0-638341 No. 3 標準
計					10,200	
既設管撤去		1	式		33,920	別紙 00-0042
給水管撤去	SGP-VA 機械室・便所 20A	32	m	1,060	33,920	代価表 0088
計					33,920	

機械設備工事 別紙明細

74

機械設備工事		排水設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設管接続		1	式		10,970	別紙 00-0043
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温無	1	か所	4,600	4,600	M0-641194 No. 3 標準
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	1	か所	6,370	6,370	M0-641194 No. 3 標準
計					10,970	
はつり補修	床下壁コバ抜き	1	式		27,900	別紙 00-0044
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 100mm	1	か所	11,600	11,600	M0-638341 No. 3 標準
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 150mm	1	か所	16,300	16,300	M0-638341 No. 3 標準
計					27,900	

機械設備工事 別紙明細

75

機械設備工事		排水設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設管撤去		1	式		71,340	別紙 00-0045
排水管撤去	VP 機械室・便所 40A	6	m	1,070	6,420	代価表 0089
排水管撤去	VP 機械室・便所 50A	5	m	1,360	6,800	代価表 0090
排水管撤去	VP 機械室・便所 65A	2	m	1,730	3,460	代価表 0091
排水管撤去	VP 機械室・便所 75A	9	m	2,020	18,180	代価表 0092
排水管撤去	VP 機械室・便所 100A	6	m	2,600	15,600	代価表 0093
通気管撤去	VP 機械室・便所 50A	8	m	1,360	10,880	代価表 0094
床上掃除口撤去	COA 80A	1	個	2,570	2,570	代価表 0095
床上掃除口撤去	COA 100A	1	個	2,830	2,830	代価表 0096
床排水トラップ [°] 撤去	T5A 50A	2	個	2,300	4,600	代価表 0097
計					71,340	
廃棄物運搬		1	式		3,560	別紙 00-0046
トラック	普通用 2t 損料	1	供用日	3,560	3,560	M0-939118 No. 3 材料
計					3,560	

機械設備工事 別紙明細

76

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

77

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

78

機械設備工事		発生材処理		発生材処理		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬費		1	式		662	別紙 00-0049
発生材運搬		0.2	m3	3,310	662	撤去 20 見 3,309×100.0%
計					662	
発生材処分		1	式		2,400	別紙 00-0053
発生材処分	廃プラスチック類	0.2	m3	12,000	2,400	(見積り・刊行物等) R5廃材処分費単価
計					2,400	

共通仮設費(積上) 明細

79

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い	カーポートフェンス H=1800 設置4.0ヵ月	20.3	建改共 m	1,840	37,352	刊行物 6 平均単価
(仮設便所)						
男子便所	簡易水洗式 設置4.0ヵ月	1	建改共 基	66,800	66,800	刊行物 7 平均単価
女子便所	簡易水洗式 設置4.0ヵ月	1	建改共 基	66,800	66,800	刊行物 8 平均単価
手洗い	簡易水洗式 設置4.0ヵ月	1	建改共 基	66,800	66,800	刊行物 9 平均単価
計					237,752	